
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.11.2024   № 984 

г. Мураши  

О признании утратившим силу  

В связи с утратой практического значения администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Мурашинского городского поселения Мурашинского района Кировской 

области от 14.10.2019 № 220 «Об утверждении перечня населенных пунктов, 

расположенных на территории муниципального образования Мурашинское 

городское поселение Мурашинского района Кировской области, в которых 

отсутствуют действующие стационарные торговые объекты». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


